

Розрахунок до кошторису на 2021 рік
Житомирська міська гуманітарна гімназія №23 ім.М.Очерета

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів:

0611021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти

№ з/п	Найменування видатків				сума(грн)
1	КЕКВ 2111 Заробітна плата				6449358,00
	середньомісячний фонд заробітної плати				450276,00
	фонд заробітної плати				5403314,00
	матеріальна допомога на оздоровлення				62698,00
	щорічна грошова винагорода, соціально - побутова допомога				20366,00
	понаднормові години сторожам				27324,00
	заробітна плата логопедів				109807,00
	разом фонд заробітної плати				5623509,00
	заробітна плата педагогічних працівників за рахунок Оліївської ТГ				134457,00
	заробітна плата педагогічних працівників				691392,00
	всього по кошторису				6449358,00
2	КЕКВ 2120 Нарахування на заробітну плату				1418858,00
	нарахування заробітну плату педагогічних працівників за рахунок Оліївської ТГ				29581,00
	нарахування заробітну плату педагогічних та інших працівників				1389277,00
	Найменування предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю	одиниця виміру	кількість	ціна	сума(грн)
	КЕКВ 2200 Використання товарів і послуг				5461163,00
1.1	КЕКВ 2210 Придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю				697673,00
	Мило, миючі та чистячі засоби:				59750,00
	В т.ч.				
	мило туалетне	кг	10	45,00	450,00
	туалетний папір	шт	1000	5,00	5000,00
	паперовий рушник	шт	1000	35,00	35000,00
	миючі засоби для унітазу	шт	50	50,00	2500,00
	чистячі засоби	шт	80	40,00	3200,00
	засоби для миття вікон	шт	50	25,00	1250,00
	рідке мило	шт	70	80,00	5600,00
	миючі засоби	шт	150	45,00	6750,00
	Обладнання та інвентар для господарської діяльності::				71090,00
	В т.ч.				
	комплект для прибирання (візок, супутні матеріали та інвентар для прибирання)	шт	8	5900,00	47200,00
	пензлики	шт	25	15,00	375,00
	валики	шт	50	45,00	2250,00
	щітка	шт	5	35,00	175,00
	йорш для туалета	шт	6	35,00	210,00
	корзина для сміття	шт	10	300,00	3000,00
	шпателі	шт	20	20,00	400,00
	мітли	шт	10	90,00	900,00
	віники	шт	30	55,00	1650,00
	відра	шт	20	85,00	1700,00
	рукавички з ПВХ	шт	30	18,00	540,00
	серветки, губки, тощо	уп	30	15,00	450,00
	рукавички гумові	пара	30	28,00	840,00
	освіжувач	шт	15	50,00	750,00
	пакети для сміття	шт	30	35,00	1050,00

замки	шт	20	300,00	6000,00
вклади до замків	шт	20	150,00	3000,00
совок для сміття	шт	20	30,00	600,00
Електричні товари				40700,00
В Т.Ч.				
електроінструменти (перфоратор, дріль, тощо)	шт	5	1000,00	5000,00
мережеві фільтри в асортименті	шт	20	300,00	6000,00
розетки	шт	20	60,00	1200,00
вимикачі	шт	20	65,00	1300,00
світильники	шт	40	300,00	12000,00
кабельний канал	м	10	20,00	200,00
вилка штепсельна	шт	5	20,00	100,00
стрічка ізолююча	шт	10	20,00	200,00
стартер	шт	15	20,00	300,00
запобіжники	шт	20	90,00	1800,00
патрони	шт	10	20,00	200,00
провід, тощо	м	250	30,00	7500,00
світлодіодні лампи та світильники	шт	100	45,00	4500,00
прожектори	шт.	5	80,00 грн.	400,00 грн.
Будівельні матеріали:				120800,00
В Т.Ч.				
дверне полотно, коробка	шт	2	2300,00	4600,00
сокира	шт	1	370,00	370,00
долото	шт	2	100,00	200,00
молоток	шт	2	80,00	160,00
круги зачисні	шт	30	15,00	450,00
задвижка дверна	шт	5	30,00	150,00
дошка для затирання	шт	5	30,00	150,00
полотна ножовочні	шт	10	25,00	250,00
сверла	шт	10	320,00	3200,00
фарба	б	200	180,00	36000,00
розчинник	л	30	60,00	1800,00
фарба водоемульсійна	кг	150	340,00	51000,00
сатенгіпс	шт	15	150,00	2250,00
ізогіпс	шт	15	170,00	2550,00
цемент	шт	30	75,00	2250,00
гіпсокартон	шт	10	200,00	2000,00
клей для плитки	шт	10	150,00	1500,00
вапно	шт	5	150,00	750,00
дюбелі, саморізи, болти	тис.шт.	4	200,00	800,00
гіпс	кг	10	50,00	500,00
пігмент	шт	5	60,00	300,00
плінтус	п.м.	100	16,00	1600,00
піна будівельна	шт.	4	140,00	560,00
рівень	шт.	2	300,00	600,00
електрод	кг	2	380,00	760,00
крейда будівельна	шт.	3	150,00	450,00
плита OSB 10 мм	шт.	10	280,00	2800,00
цвяхи, дюбелі	кг	40	70,00	2800,00
Меблі:				73100,00
В Т.Ч.				
стіл комп'ютерний	шт	10	2500,00	25000,00
шафа файлова	шт	7	2400,00	16800,00
шафа для одягу	шт	6	2400,00	14400,00
тумба	шт	2	2000,00	4000,00
крісло офісне	шт	3	2500,00	7500,00
стілець офісний	шт	6	900,00	5400,00
Комп'ютерні периферійні пристрої				40000,00
В Т.Ч.				
пристрої вводу(клавіатура, маніпулятор миша, веб-камера, гарнітура, тощо)	шт	10	500,00	5000,00
пристрої виводу(відеокарта, монітор, акустична система, тощо)	шт	5	2800,00	14000,00
пристрої збереження інформації(флешка, жорсткий диск, тощо)	шт	5	1200,00	6000,00
мережеві та внутрішні пристрої(мережева карта, світч, процесор ОЗУ, блок живлення,	шт	10	1500,00	15000,00

Періодичні видання:				11900,00
В т.ч.				
Інформаційний комплект	шт	12	155,00	1860,00
Фізика та астрономія	шт	4	80,00	320,00
Математика в рідній школі	шт	6	70,00	420,00
Географія та економіка	шт	6	70,00	420,00
Біологія і хімія в рідній школі	шт	4	90,00	360,00
Інформатика в школі	шт	6	60,00	360,00
Все про бухгалтерський облік	шт	12	380,00	4560,00
Бюджетна бухгалтерія	шт	12	220,00	2640,00
Праця та зарплата	шт	12	80,00	960,00
Предмети та матеріали для системи фільтрування води:				7500,00
В т.ч.				
сіль таблетована 25 кг	уп	6	250,00	1500,00
уф-випромінювач	шт	1	2000,00	2000,00
фільтр вугільний	шт	4	1000,00	4000,00
Канцелярські товари:				77503,00
В т.ч.				
папір А4	уп	210	110,00	23100,00
папір А3	уп	9	200,00	1800,00
файли А4	уп	50	85,00	4250,00
ручка (синя, чорна)	шт	100	12,00	1200,00
олівці (прості)	шт	50	5,00	250,00
гумка	шт	10	5,00	50,00
ножиці	шт	5	20,00	100,00
лінійки (30 см.)	шт	5	10,00	50,00
скоби для степлера (24/6)	уп	20	18,00	360,00
скоби для степлера (10)	уп	20	12,00	240,00
коректор	шт	10	20,00	200,00
зошит А4 (96 арк.)	шт	13	15,00	195,00
зошит А4 (176 арк.)	шт	10	25,00	250,00
зошит – (48 арк.)	шт	10	10,00	100,00
папка (швидкозшивач паперові)	шт	30	15,00	450,00
папка (швидкозшивач тверда)	шт	20	80,00	1600,00
степлер (№ 24/6)	шт	5	100,00	500,00
скотч (широкий)	шт	5	16,00	80,00
скотч (тонкий)	шт	5	7,00	35,00
клей (ПВА)	шт	10	15,00	150,00
папір для записів	шт	4	30,00	120,00
бланки: класні журнали, журнали гурткової роботи, журнали обліку роботи групи продовженого дня, бухгалтерські бланки, документи про освіту	шт	200	200,00	40000,00
біндери	уп	10	16,00	160,00
скріпки	уп	20	10,00	200,00
калькулятор	шт	4	500,00	2000,00
коврики для мишок	шт	3	21,00	63,00
Противопожежне обладнання та інвентар:				111950,00
шафа, щит, автомат пускової апаратури	шт	10	2940,00	29400,00
діелектричні килими, рукавиці, плакати тощо	шт	10	360,00	3600,00
противопожежний інвентар	шт	10	500,00	5000,00
двері , що відокремлюють сходові клітини	шт	10	6500,00	65000,00
доводчики	шт	6	1400,00	8400,00
противопожежні знаки	шт	220	2,50	550,00
Сантехнічне обладнання:				28700,00
гофра для унітазу	шт.	10	150,00	1500,00
змішувач, сифон	ком.	5	2000,00	10000,00
комплект (унітаз, раковина, бачок)	шт	5	2100,00	10500,00
крани	шт	10	200,00	2000,00
фум стрічка	уп	5	100,00	500,00
кран регулятор тепла	шт.	10	120,00	1200,00
комплектуючі сантехнічні	шт.	30	30,00	900,00
шланги сантехнічні	шт	30	70,00	2100,00
Згідно постанови КМУ від 5.04.94р.№226				9580,00
забезпечення дітей-сиріт комплектом шкільної і спортивної форми (1-4 класи)	уч	2	1198,00	2396,00

	забезпечення дітей-сиріт комплектом шкільної і спортивної форми (5-11 класи)	уч	4	1796,00	7184,00
	Обов'язкове забезпечення				5700,00
1	тепловідбивний екран за радіатором	шт	100	57,00	5700,00
	Навчальне приладдя:				39400,00
	в т.ч.				
	магніти, маркери, губки, тощо	уп	100	300,00	30000,00
	дошка маркерна (класна)	шт	4	2350,00	9400,00
1.2	КЕКВ 2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали				22419,00
	Медикаменти:				5880,00
	в т.ч.				
	адреналін 0,18% 1мл №10	уп	1	80,00	80,00
	преднізолон 30мг 1мл №3	уп	1	200,00	200,00
	магнія сульфат 25%	уп	1	40,00	40,00
	аміак р-н 10% 40мл	фл	5	14,00	70,00
	анальгін 50% 2мл №10	уп	1	45,00	45,00
	валідол таб. №10	уп	6	10,00	60,00
	кальція хлорид ампл 10% 10мл №10	уп	1	40,00	40,00
	бесалол таб. №6	уп	2	50,00	100,00
	бінт н/с 7*14	уп	15	12,00	180,00
	бінт н/с 5*10	уп	10	8,00	80,00
	бінт ст 7*14	уп	10	14,00	140,00
	бінт ст 5*10	уп	20	10,00	200,00
	бр.зелений р-н 20мл	фл	5	15,00	75,00
	вода для інекц. 5мл.	уп	1	30,00	30,00
	вата мед. н/ст 100гр зиг-заг	уп	5	18,00	90,00
	дибазол 1% №10	уп	1	80,00	80,00
	корвалол 25мл	фл	3	25,00	75,00
	левоміцетин 0,5 №10 ХФЗ	уп	1	40,00	40,00
	л/п бактер. 4*10	шт	100	1,50	150,00
	л/п Доктор Хаус 3*500ткан.	уп	3	130,00	390,00
	папаверина Г/Х 2% 2мл №10	уп	1	55,00	55,00
	парацетомол 0,2 №10	уп	30	16,00	480,00
	перекись водню 3% 40мл	фл	15	17,00	255,00
	перчатки н/с №100	уп	10	230,00	2300,00
	фармадол таб. №10 таб	уп	5	50,00	250,00
	сальбутамол аер. 200мг/10мл	фл	1	90,00	90,00
	кардіамін 2мл №10	уп	1	35,00	35,00
	вугілля активоване 0,25гр №10	уп	50	5,00 грн.	250,00 грн.
	Дезинфікуючі засоби:				16539,00
	в т.ч.				
	антисептичний засіб для рук 1л	шт	18	280,00	5040,00
	антисептичний засіб для поверхонь 1л	шт	30	280,00	8400,00
	серветки марл. мед. стер. чотириохшар. стер.	уп	10	25,00	250,00
	дезинфікуючі засоби	уп	10	284,90	2849,00
1.3	КЕКВ 2230 Продукти харчування		кількість днів	ціна (грн)	1525094,00
	<i>оплата вартості харчування дітей за рахунок відшкодувань Оліївської ТГ</i>				<i>10638,00</i>
	СНІДАНКИ:				968401,00
	учні 1-4 класів (642 учні)		138	9,20	815083,00
	учні 1-4 класів пільгових категорій (50 учнів)		138	20,20	139380,00
	учні 1-4 класів які прибули з тимчасово окупованої території (5 учнів)		138	20,20	13938,00
	ОБІДИ:				484049,00
	діти з особливим освітніми потребами (1 учень)		138	23,70	3271,00
	діти сироти та діти з малозабезпечених сімей (13 учнів)		138	23,70	42517,00
	учні, батьки яких є учасниками АТО та учасниками бойових дій на території інших держав (126 учнів)		138	23,70	412096,00

	учні які прибули з тимчасово окупованої території (8 учнів)		138	23,70	26165,00
	Пришкільні табори				62006,00
1.4	КЕКВ 2240 Оплата послуг (крім комунальних)				1150021,00
	Ремонти:				363521,00
	в т.ч.				
	поточний ремонт та обслуговування комп'ютерної техніки та комплектуючих	послуга	1	75000,00	75000,00
	поточний ремонт кабінетів (старий корпус)	послуга	1	49986,00	49986,00
	поточний ремонт кабінетів (садочок)	послуга	1	48535,00	48535,00
	поточний ремонт кабінетів (новий корпус)	послуга	1	190000,00	190000,00
	Повірки:				3200,00
	в т.ч.				
	монетр, термометр, танометр, ваги	шт	4	500,00	2000,00
	лічильники(вода)	шт	1	1200,00	1200,00
	Протипожежні заходи та послуги:				368100,00
	в т.ч.				
	перезарядка вогнегасників	шт	24	250,00	6000,00
	держпіврка рукавиць і ботів	пара	4	150,00	600,00
	встановлення блискавкозахисту	послуга	1	130000,00	130000,00
	заміна шаф, щитів, автоматів пускової	послуга	10	2100,00	21000,00
	встановлення аварійного освітлення	послуга	1	3000,00	3000,00
	просочення дерев'яних конструкцій горищ	послуга	1	85000,00	85000,00
	демонтаж горючого оздоблення шляхів	послуга	1	55000,00	55000,00
	встановлення вогнетривких міжповерхових	послуга	10	6500,00	65000,00
	вимірювання контуру зазамлення	послуга	1	2500,00	2500,00
	Інші послуги:				415200,00
	в т.ч.				
	обслуговування ІСЕ	послуга	1	864,00	864,00
	обслуговування приладів обліку теплової енергії	послуга	6	1667,00	10000,00
	обслуговування газового обладнання	послуга	4	1500,00	6000,00
	обслуговування системи очищення води	послуга	4	700,00	2800,00
	юридичних послуг, супроводу процедури відкритих торгів та інших процедур закупівель	послуга	12	4125,00	49500,00
	компютерна обробка документів про освіту	шт	160	70,00	11200,00
	обслуговування програмного забезпечення(проект Розумники)	шт.	36	750,00	27000,00
	послуги з обслуговування ІТС"ДІСО"	шт	1	5800,00	5800,00
	придбання , встановлення та обслуговування програмного забезпечення	шт	12	10000,00	120000,00
	послуги із встановлення камер та місця контролю відеоспостереження	послуга	1	5000,00	5000,00
	послуги з обслуговування тривожної кнопки	міс	12	450,00	5400,00
	охорона закладу 9 місяців	міс	9	9333,30	84000,00
	послуги з надання підключення та доступу до мережі Інтернет	міс	12	2400,00	28800,00
	послуги з підвозу підручників (10-12% від вартості підручників)	послуга	10	1000,00	10000,00
	телекомунікаційні послуги(зв'язку)	міс	12	350,00	4200,00
	послуги з приймання передплати	шт	1	300,00	300,00
	послуги по обслуговуванню і підтримці інформаційних систем моніторингу	міс	12	800,00	9600,00
	послуги з прочищення каналізаційної мережі	послуга	2	2068,00	4136,00
	послуги з дератизації	послуга	4	2400,00	9600,00

	послуги з технічного обслуговування шкільного сайту	послуга	12	500,00	6000,00
	заправка катриджів	шт	150	100,00	15000,00
1.5	КЕКВ 2250 "Видатки на відрядження"				15000,00
	в т.ч.:		кількість днів	вартість	сума(грн)
	відрядження м.Львів Форум"Використання сучасних іновативних та інформаційних технологій при організації дистанційного навчання і змішаного навчання в закладах освіти України: релігії та перспективи" - 3 особи	добові	5	60,00	900,00
		проживання	5	600,00	9000,00
		проїзд	2	400,00	2400,00
	відрядження м.Хмельницький Форум"Молодь дебатує" - 1 особа	добові	1	60,00	60,00
		проживання	1	600,00	600,00
		проїзд	2	280,00	560,00
	відрядження м. Київ - 1 особа	проживання	1	600,00	600,00
		проїзд	2	110,00	220,00
	відрядження м. Київ - 3 особи	проїзд	2	110,00	660,00
1.6	КЕКВ 2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв				2002442,00
	КЕКВ 2271 Оплата теплопостачання	Гкал	833,5	1613,30	1344691,00
	- потреба в натуральних показниках на 2021 рік	Гкал	833,5	1613,30	1344691,00
	КЕКВ 2272 Оплата водопостачання та водовідведення	м3	5590	29,80	152709,00
	- потреба в натуральних показниках на 2021 рік (водопостачання та водовідведення)	м3	4650	29,80	138571,00
	- потреба в натуральних показниках на 2021 рік (ливневі води)	м3	940	15,04	14138,00
	КЕКВ 2273 Оплата електроенергії	кВт/год	115000	3,410	392149,00
	- потреба в натуральних показниках на 2021 рік	кВт/год	115000	3,41	392149,00
	КЕКВ 2274 Оплата природного газу	м3	6802	10,40	70740,00
	- потреба в натуральних показниках на 2021 рік	м3	6802	10,40	70740,00
	КЕКВ 2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг	м3	12	3512,75	42153,00
	- потреба в натуральних показниках на 2021 рік	міс	12	3512,75	42153,00
1.7	КЕКВ 2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку				48 514,00 грн.
	в т.ч.:				
	навчання з правил безпеки системи газопостачання	послуга	1	1000,00	1000,00
	навчання завгоспів (ОВзаЕГ)	послуга	1	2400,00	2400,00
	навчання інше (в т.ч. навчання вчителів)	послуга	57	756,40	43114,00
	навчання з електробезпеки	послуга	1	2000,00	2000,00
Всього					13329379,00

Директор

Головний бухгалтер



Ігор БАРАНОВ

Лілія ЗАКУСИЛО

Розрахунок до кошторису на 2021 рік
Житомирська міська гуманітарна гімназія №23 ім. М.Очерета
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів:
0611021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти

№п/п	КЕКВ	Найменування видатків			Сума,грн.
1	2200	Використання товарів і послуг			974 557,00
			грошові норми (грн)	кількість днів	сума (грн)
	2230	Продукти харчування			974 557,00
		СНІДАНКИ:			974 557,00
		Учні 1-4 класів (642учні)	11,00	138	974 557,00
Всього					974 557,00

Керівник

Ігор БАРАНОВ

Головний бухгалтер

Лілія ЗАКУСИЛО

